АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.03.2020г.                                                                                                 № 41
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 76:08:060706, расположенного в п. Октябрь.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить 06.04.2020 в 15.00 ч. в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, публичные слушания по проекту межевания территории кадастрового квартала 76:08:060706, расположенного в п. Октябрь  (приложение 1- проект межевания территории  кадастрового квартала 76:08:060706).
2.  Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: Самойлова Т.В. – заместитель главы администрации по социальной политике, Вахт О.В.  – консультант администрации, Лапшина А.В. – ведущий специалист – юрист администрации..
3.  Установить, что предложения и замечания по проекту решения могут быть направлены по адресу: п. Октябрь, ул. Транспортная д.3 (тел. 3-12-33), либо на электронный адрес администрации: admoktsp@mail.ru не позднее 15.00 ч. 06.04.2020 г..
4. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения его на информационных стендах.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                В.В. Солдатов
Приложение № 1  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 02.03.2020г. № 41
Проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:060706
[image: image1.png]